
 

ANUNCIO

Por Decreto de esta Alcaldía nº 2020-0778 de fecha 09-11-2020 se ha 
aprobado la lista de admitidos para la constitución de una bolsa de trabajo 
para la contratación de personal para la prestación de servicios relacionados 
con funciones de limpieza y que son las siguientes:

“DECRETO POR EL QUE SE APRUEBA LA LISTA DE ADMITIDOS A LA  
BOLSA DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PARA LA 
PRESTACIÓN DE  SERVICIOS  RELACIONADOS CON  FUNCIONES  DE 
LIMPIEZA   EN  EL  AYUNTAMIENTO  DE  CASABERMEJA  CONVOCADA 
POR  DECRETOS  Nº  2020-0358  DE  11-06/2020  Y  DECRETO  Nº 
2020-0544  DE FECHA  25/08/2020.

Vista las Bases por la que se regula la constitución de una Bolsa de Trabajo  
de Personal para la prestación de servicios relacionados con funciones de  
LIMPIEZA en el Ayuntamiento de Casabermeja aprobadas por Resolución de  
Alcaldía de fecha 25 de agosto de 2020.

Visto que habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes para  
participar en la constitución de la bolsa de trabajo y una vez examinadas y  
comprobadas las solicitudes presentadas, así como la subsanación de estas  
presentadas durante el periodo de información pública, se ha propuesto la  
Lista de admitidos con el orden de puntuación correspondiente.

 De conformidad con las atribuciones que me confiere el art. 21º1, g) de la  
Ley 7/1985 de Bases de Régimen local, HE RESUELTO:

PRIMERO:  Aprobar  la  Lista  de  Admitidos  por  el  siguiente  orden  de 
puntuación:

ORDE
N

APELLIDOS Y  
NOMBRE IDENTIFICACION P. TOTAL

1 J.G.R. 25321310N 25,55
2 L.G.F.J. 25725921F 24,02
3 O.S.M.C. 33371320E 23,53
4 M.C.I.M. 26806760F 23,14
5 O.L.N. 74869324T 20,78
6 B.C.P. 44653409J 20,38
7 G.A.C. 77430771Y 20,32
8 T.E.H. 77181868D 20,19
9 F.L.M. 53681340F 19,90

10 T.E.H. 76883136R 19,79
11 A.L.I. 74848080P 19,52
12 M.R.M.R. Y2808789C 19,20
13 M.V.S. 74836490X 18,65

Ayuntamiento de Casabermeja

C/Llanete de Abajo, 2, Casabermeja. 29160 Málaga. Tfno. 952758377/952758275. Fax: 952758009

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

6S
Z7

52
5Y

45
H

KL
R

Q
H

PH
4Q

KP
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

as
ab

er
m

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



 

14 F.C.I.M. 74822195K 18,20
15 M.L.C. 53371561S 18,20
16 D.B.I.M. 26810474H 18,00
17 A.C.R. 53696484V 17,96
18 B.A.M.J. 25080355M 17,95
19 M.V.I. 15377496H 17,56
20 T.A.M.J. 26801995A 17,34
21 M.L.M.M. 74822215H 16,92
22 J.M.M. 74817081J 16,86
23 R.P.A. 53686512G 16,61
24 M.L.R. 26809894J 16,57
25 J.A.R. 74848382B 16,49
26 V.V.F. 25091984L 16,41
27 A.S.C. 77493046C 16,33
28 M.A.S. 26818267Z 16,21
29 B.D.M.A. 46808449E 16,17
30 M.R.N. 74844582Y 16,00
31 Z.R.M. 26803372T 15,87
32 B.B.S. 26813164V 15,82
33 D.A.C. 25669143Q 15,76
34 A.V.M. 74819802C 15,72
35 C.P.A.I. 33374422L 15,49
36 F.G.A.B. 44583689Y 15,42
37 P.V.J. 74835113J 15,16
38 F.H.C. 25664944A 14,82
39 C.V.S. 44589324Y 14,51
40 J.C.R.M. 33360938J 14,49
41 R.M.J. 25338415M 14,40
42 E.A.A. 76878881R 14,16
43 T.A.M.I. 26811075K 13,87
44 F.J.A. 53688511W 13,67
45 A.A.J. 74844035B 13,42
46 G.H.V. 75259038W 12,87
47 M.D.A.M. 74866581V 12,63
48 Z.S.L. 74853594W 12,53
49 P.S.M. 74828351J 12,41
50 R.G.J. 24858948L 11,56
51 M.J.J. 24874216S 11,55
52 Z.S.E. 53690985S 11,40
53 J.L.M. 77228207A 11,22
54 D.D.L.M. 25664319E 11,10
55 A.A.E. 74855300Y 10,94
56 D.L.R. 26801908P 10,68
57 C.M.J. 26832466E 10,61

Ayuntamiento de Casabermeja

C/Llanete de Abajo, 2, Casabermeja. 29160 Málaga. Tfno. 952758377/952758275. Fax: 952758009

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

6S
Z7

52
5Y

45
H

KL
R

Q
H

PH
4Q

KP
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

as
ab

er
m

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



 

58 F.C.J. 74822196E 10,24
59 B.J.A. 33352241X 10,04
60 D.D.M.I. 25105344Q 10,02
61 R.J.A. 33392611S 9,87
62 R.R.M.J. 77195742Z 8,89
63 M.J.S. 74817049G 8,84
64 B.J.R. 25692870F 8,62
65 F.V.F. 33388634V 7,80
66 S.A.F. 25663123E 7,65
67 A.S.D. Y445227OJ 7,00
68 B.M.O. Y08071901L 7,00
69 B.N.A.M. 25095902G 7,00
70 C.A.J. 26811655A 7,00
71 C.S.Y.Y. Y7633288Q 7,00
72 G.V.E. 46613040K 7,00
73 M.G.S. 79379324E 7,00
74 S.V.M.R. 74908869P 7,00
75 A.S.M. 25697457V 6,00
76 J.A.M. 26835289Q 6,00
77 M.A.C.J. Y7526632B 6,00
78 M.V.M.I. 33376196E 5,61
79 D.F.M.D. 74823503H 5,59
80 L.A.N. 44650784X 5,27
81 D.S. X9004522E 5,01
82 M.M.E. 75915492J 4,63
83 M.M.J.M. 74822138X 4,09
84 B.B.O. 44026601R 4,00
85 F.M.J.A. 25057602E 4,00
86 J.C.Y. 25694600N 4,00
87 P.L.A. 25610488B 4,00
88 P.R.A.B. 53697124J 4,00
89 S.C.M.J. 74844459K 4,00
90 S.D.A. 74944405D 4,00
91 S.Z.S. 74941834Z 4,00
92 T.V.M.I. 25697362Z 4,00
93 V.M.M.E. 06231086H 4,00
94 M.M.L. 26818429S 3,81
95 B.C.M. Y0673734D 3,00
96 C.M.M.A. 34759393E 3,00
97 G.P.S. 77659504G 3,00
98 M.S.M.C. 47095914X 3,00
99 R.C.M. 26819427R 3,00
100 R.F.I. 53690610P 3,00
101 C.A.J.D. 77229358G 2,00

Ayuntamiento de Casabermeja

C/Llanete de Abajo, 2, Casabermeja. 29160 Málaga. Tfno. 952758377/952758275. Fax: 952758009

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

6S
Z7

52
5Y

45
H

KL
R

Q
H

PH
4Q

KP
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

as
ab

er
m

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



 

102 B.A.M. 74883126W 0,00
103 G.T.Y. 44652241H 0,00
104 P.R.M. 25054466Z 0,00
105 R.G.C.L. 79392387K 0,00
106 R.P.S.M. 08921354E 0,00

SEGUNDO: Publicar este Decreto en el Tablón de anuncios y en la Sede  
Electrónica  de  la  Web  municipal  (https://casabermeja.sedelectronica.es),  
dando traslado del mismo a la Secretaria municipal a los efectos oportunos.

TERCERO. Conceder un plazo de 10 días hábiles desde el día siguiente a la  
publicación  de  la  presente  resolución  en  el  tablón  de  anuncios  del  
Ayuntamiento  y  página web de Casabermeja.es  para la  presentación  de  
alegaciones y observaciones que se estimen oportunas.

Lo  manda  y  firma  el  Sr.  Alcalde,  D.  José  María  García  Fernández,  en  
Casabermeja  a  fecha  de  firma  digital  al  margen.;  de  lo  que  yo,  como  
Secretaria, doy fe.”

Casabermeja,  a fecha de firma digital al margen.

EL ALCALDE,

Fdo. José María García Fernández

Ayuntamiento de Casabermeja

C/Llanete de Abajo, 2, Casabermeja. 29160 Málaga. Tfno. 952758377/952758275. Fax: 952758009

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

6S
Z7

52
5Y

45
H

KL
R

Q
H

PH
4Q

KP
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

as
ab

er
m

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casabermeja
	2020-11-11T10:28:04+0100
	Casabermeja
	JOSE MARIA GARCIA FERNANDEZ - 26813776P (FIRMA)
	Lo acepto




